[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.11.2023 № 664/67
г. Орехово-Зуево
Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области», а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (www.torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                   Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Заголовацкому Р.В.;

по МСЭД: Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области;

по e-mail: Автономному учреждению «Медиа-Центр Орехово-Зуевского городского округа Московской области».

Исп. Е.В. Глебова

тел.: 413-10-64 (2011)
Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

от «23» ноября 2023 г. № 664/67
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества

Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Полный адрес
	Сроки приватизации

	1.
	- нежилое здание, наименование: клуб, общая площадь 307,9 кв.м, количество этажей 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 50:24:0060602:299
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности (3.6.1), общая площадь 2200,0 кв.м, кадастровый номер 50:24:0060602:917
	Московская область, Орехово-Зуевский район, Белавинское с/п, деревня Яковлево, 2а
Российская Федерация, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, д. Яковлево
	II квартал

	2.
	- нежилое помещение, общая площадь 144,4 кв.м, Этаж № 1, Этаж № 2, кадастровый номер 50:24:0060402:516
	Московская обл., Орехово-Зуевский р-н, Новинское с/п, деревня Дуброво, д. 90, пом.9а, 9-16,19, 20
	III квартал

	3.
	- нежилое здание, наименование: мастерская, общая площадь 87,3 кв.м, количество этажей 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 50:24:0020213:88
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: административные здания организаций, обеспечивающих предоставление коммунальных услуг, общая площадь 225 кв.м, кадастровый номер 50:24:0020213:465
	Московская область, р-н. Орехово-Зуевский, г. Дрезна, ул. Советская, д. 19
Российская Федерация, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Дрезна, ул. Советская, д. 19
	III квартал